
th

schakelaar enkelpolig

thermostaat, 1500+vl.

water aansluiting

kruisschakelaar

wisselschakelaar

serieschakelaar

wandaansluitpunt verlichting 2100+ vl

wandaansluitpunt verlichting buiten

2300+ vl

rookmelder

bedrade leiding

contactdoos 3 fasen nul en aarde

wandcontactdoos enkel waterdicht

wandcontactdoos enkel

loze leiding

bel

drukknop bel

wandcontactdoos enkel, tbv. vaatwasser

wandcontactdoos enkel,

wasmachine,1050+vl.

vw

wm

wandcontactdoos enkel, wasdroger,

1050+vl.
wd

plafondlichtpunt

wandcontactdoos enkel, tbv.

koelkast/diepvries
kk

wandcontactdoos enkel, tbv. wasemkap/

lichtpunt
wk

meterkast

g gas aansluiting

wandcontactdoos enkel, (combi)

magnetron
cm

vonkaansluiting t.b.v. koken

mk

w  / k

RENVOOI:

wandcontactdoos dubbel horizontaal

mv bediening mechanische ventilatie

design radiator

gevelmetselwerk

binnenwanden

dragende wanden

dak

vloerluik

hwa hemelwaterafvoer

CV-verdeler

afzuigventiel

buitenkraan

project

onderdeel

werknr. fase/bouwdeel teknr.

formaat

schaal

gemaakt

gewijzigd

A2

versie.

Maten zijn ca. maten, er kunnen geen rechten aan ontleend worden.

 1 : 50Balkon van Maassluis - Boulevardwoningen

VOORBLAD APPARTEMENTEN

16027 VT_B3_000

28-09-2016



<5331>
<1958>

<3738>
<3
90
0>

<2
75
3>

<2
41
7>

<5
23
1>

<3
90
0>

<7393>

<8564><5331>

<6
50
6>

<1575>

<2
78
8>

<2200> <3061>

<4440>

<1300>

<1
04
2>

15,9 m²

slaapkamer 2

9,2 m²

entreehal
4,2 m²

berging10,1 m²

badkamer

5,3 m²

inloopkast

54,7 m²

woonkamer

34,0 m²

slaapkamer 1

ke
uk
en

toilet

ENTREE

B

A

CAI

A

B

C

D

J

J

C D E

I

IH

H
K

K

G

G

F

F

MV
TH

E

K

K

TH

wm wd

cv+
verdeler

ov

mv

TH

entreehal

hydrofoor ruimte

lift

CVZ11,2 m²

algemene
fietsenstalling

6,0 m²

buitenberging

ENTREE APP

post
kast

boiler

oven

vw

afzuigkap

kk

W/K

gas

-750

+0

+0

magnetron

MV

project

onderdeel

werknr. fase/bouwdeel teknr.

formaat

schaal

gemaakt

gewijzigd

A2

versie.

Maten zijn ca. maten, er kunnen geen rechten aan ontleend worden.

 1 : 50Balkon van Maassluis - Boulevardwoningen

PLATTEGROND BEGANE GROND - BWNR 37

16027 VT_B3_100

28-09-2016



<3686> <1575>

<3031>

<2200>

<5331>

<4
14

1>

<6
67

1>
<3

90
0>

<1
04

2>

<1300>

<2
40

0>

<2
78

8>

<3
90

0>

<3
90

0>

<1958> <3738>

<1454>

<1
97

8>

<4440>

<8582>

B

A

CAI

A

B

C

D

J

J

C D

I

I

G

MV
TH

E

K

K

E

G H

H
F

F J

J

16,2 m²

slaapkamer 1

4,2 m²

installaties

9,2 m²

entreehal

16,0 m²

slaapkamer 2

53,1 m²

woonkamer

22,0 m²

keuken

7,3 m²

badkamer 5,3 m²

inloopkast

toilet

3,3 m²

bergingENTREE

TH

TH

wm wd

mv

cv+
verdeler

ov
krijtstreep

6,0 m²

buitenberging

overloop

lift

bo
ile

r

ov
en cm vw

af
zu

igk
apkk ga
s

W
/K

18,5 m²

balkon

MV

project

onderdeel

werknr. fase/bouwdeel teknr.

formaat

schaal

gemaakt

gewijzigd

A2

versie.

Maten zijn ca. maten, er kunnen geen rechten aan ontleend worden.

 1 : 50Balkon van Maassluis - Boulevardwoningen

PLATTEGROND BWNR38

16027 VT_B3_101

28-09-2016



<3686> <1575>

<3031>

<2200>

<5331>

<4
14

1>

<6
67

1>
<3

90
0>

<1
04

2>

<1300>

<2
40

0>

<2
78

8>

<3
90

0>

<3
90

0>

<1958> <3738>

<1454>

<1
97

8>
<4440>

<8582>

B

A

CAI

A

B

C

D

J

J

C D

I

I

G

MV
TH

E

K

K

E

G H

H
F

F J

J

16,2 m²

slaapkamer 1

4,2 m²

installaties

9,2 m²

entreehal

16,0 m²

slaapkamer 2

53,1 m²

woonkamer

22,0 m²

keuken

7,3 m²

badkamer 5,3 m²

inloopkast

toilet

3,3 m²

bergingENTREE

TH

TH

wm wd

mv

cv+
verdeler

ov
krijtstreep

lift

overloop

6,0 m²

buitenberging

bo
ile

r

ov
en cm vw

af
zu

igk
apkk ga
s

W
/K

11,2 m²

balkon

MV

project

onderdeel

werknr. fase/bouwdeel teknr.

formaat

schaal

gemaakt

gewijzigd

A2

versie.

Maten zijn ca. maten, er kunnen geen rechten aan ontleend worden.

 1 : 50Balkon van Maassluis - Boulevardwoningen

PLATTEGROND BWNR 39

16027 VT_B3_102

28-09-2016



<3686> <1575>

<3031>

<2200>

<5331>

<4
14
1>

<6
67
1>

<3
90
0>

<1
04
2>

<1300>

<2
40
0>

<2
78
8>

<3
90
0>

<3
90
0>

<1958> <3738>

<1454>

<1
97
8>

<4440>

<8582>

<3686> <1575>

<3031>

<2200>

<5331>

<4
14
1>

<6
67
1>

<3
90
0>

<1
04
2>

<1300>

<2
40
0>

<2
78
8>

<3
90
0>

<3
90
0>

<1958> <3738>

<1454>

<1
97
8>

<4440>

<8582>

16,2 m²

slaapkamer 1

4,2 m²

installaties

9,2 m²

entreehal

16,0 m²

slaapkamer 2

53,1 m²

woonkamer

22,0 m²

keuken

7,3 m²

badkamer 5,3 m²

inloopkast

toilet

berging

ENTREE

WM WD

OV

CV

B

A

CAI

A

B

C

D

J

J

C D

I

I

G

MV
TH

E

K

K

E

G H

H
F

F J

J

TH

TH

wm wd

mv

cv+
verdeler

ov

bo
ile
r

ov
en cm vw

af
zu
igk

apkk ga
s

W
/K

18,5 m²

balkon

MV

6,0 m²

buitenberging

overloop

4,7 m²

lift

va 1000+ vl.

project

onderdeel

werknr. fase/bouwdeel teknr.

formaat

schaal

gemaakt

gewijzigd

A2

versie.

Maten zijn ca. maten, er kunnen geen rechten aan ontleend worden.

 1 : 50Balkon van Maassluis - Boulevardwoningen

PLATTEGROND BWNR 40

16027 VT_B3_103

28-09-2016



<3
04
5>

<2
67
0>

<2
67
0>

<2
67
0>

<3
04
5>

<2
67
0>

<2
67
0>

<2
67
0>

v.

v.

v.

v. v. v.

v. v.

v. v.

v. v.

v.

v.

v.

v. v.

v.

v.

v. v.

v.

v.

v.

keuken badkamer slaapkamer 1

keuken badkamer slaapkamer 1

slaapkamer 1badkamerkeuken

slaapkamer 1 inloopkast badkamer

woonkamer entreehal

entreehal

entreehal

entreehalwoonkamer

woonkamer

woonkamer

v.

v.

v.v.

v. v.

v. v. v.

project

onderdeel

werknr. fase/bouwdeel teknr.

formaat

schaal

gemaakt

gewijzigd

A2

versie.

Maten zijn ca. maten, er kunnen geen rechten aan ontleend worden.

 1 : 100Balkon van Maassluis - Boulevardwoningen

GEVELS/DOORSNEDE APPARTEMENTEN

16027 VT_B3_200

28-09-2016

 1 : 100

Voorgevel

 1 : 100

Rechter zijgevel

 1 : 100

Doorsnede A
 1 : 100

Doorsnede B

 1 : 100

Achtergevel


